北京吴华能源股份有限公司 关于董事增持股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及 连带责任。

重要内容提示:

本次增持情况: 2022 年 4 月 26 日, 北京吴华能源股份 有限公司(以下简称"公司")董事郝红霞女士通过上海证券交 易所集中竞价交易系统增持公司股份共计5,000股。

一、增持情况概述

2022年4月27日,公司接到公司董事郝红霞女士的通知, 其于2022年4月26日通过上海证券交易所集中竞价交易系统增 持了公司股份,具体情况如下:

姓名	职务	本次增 持前持 股数 (股)	本次增 持数量 (股)	本次买入 均价 (元/股)	本次增 持后持 股数 (股)	增持后 持股比例 (%)
郝红霞	公司党委副书记、 工会主席、 董事	5,000	5,000	7. 61	10,000	0. 00083

二、其他情况说明

- (一)公司董事郝红霞女士买入公司股票属于个人行为,截 止目前无后续增持计划。
- (二)公司董事郝红霞女士承诺将严格遵守《证券法》《上市公司董事、监事、高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等有关法律法规的规定。
- (三)公司将根据中国证监会及上海证券交易所的有关规定, 关注公司董事、监事、高级管理人员股份变动情况,并依据相关 规定及时履行信息披露义务。
- (四)公司董事郝红霞女士此次增持属个人行为,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

北京昊华能源股份有限公司 2022 年 4 月 27 日